YupexaeHue

O60co6neHHOe noapasaenexHve

Yupeautens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBsi-

I0LLLEro MOJIHOMOUKS yupeanTens

Bug, hmHaHcoBoro obecneyeHuns (4eaTenbHOCTH)
MepuoanYHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas

EAnHMLA n3MepeHus:

py6.

HaumeHoBaHve nokasatens Koa
CTPOKM
2
Joxoapl - BCero 010
[loxoAbl OT OKa3aHus NNaTHbIX YCnyr 040

(paboT), kKoMneHcauuin 3aTpat

OTYET
Ob NCNONMHEHN YUYPEXOEHWEM TJIAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN
Ha 1aHBapsa 2026 .

MBAOY "fetckuii cag Ne 66 “PABUHYLLKA"

ynpasneHne o6pasoBaHns agMUHUCTPALIMM FOPOACKOro okpyra "fopog Mouikap-Ona”
[lesATeNnbHOCTb MO BbINO/IHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULIMNANBLHOIO) 3a4aH1s

1. JoxoAabl yypexxaeHus

YTBEpXAEHO
Ko nnaHoBbIX
aHannTuKu o
HasHaveHui
3 4
21 657 903,00
130 21 657 903,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
21 548 021,79
21 548 021,79

MIcnonHEeHO NaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepaumsamm
8

®opma no OKY[,
Jata
no OKNO

no OKTMO
no OKMNO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
21 548 021,79
21 548 021,79

KOAdb
0503737
01.01.2026
14475043

88401000000
02121794
974

383

Cymma
OTK/TOHEHMNS

10
109 881,21
109 881,21



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxopbl - Bcero
B TOM uucne:

®oHA onnathl TPyAa yupexaeHnii
B3HOCbI M0 0653aTeIbHOMY
coLManbHOMyY CTPaxoBaHWio Ha
BbINaTbLI N0 onnate TpyAa paboTHUKOB
1 VHble BbINAaThl pa6oTHUKaM

yupexaeHuii

Mpouasi 3akyrnka ToBapos, pa6oT

n ycnyr

3akynka aHepreTMyYeckux pecypcos

Ynnata Hasiora Ha UMYLLLECTBO
opraHmsaLuAﬁ 1 3eMesibHOro Hasnora

Ynnarta npouunx Hanoros, c60poB
Pe3ynbTtar ucnonHexums (aeduunt /

npodnLuT)

Kog,

CTpOKY

2
200

450

Kop

aHa/INTUKN

3
X

119

244

247
851

853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpxXaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
21 657 903,00

13 692 995,94
4 204 601,06

1558 738,00

2 175 761,00
23 620,00

2 187,00

yepes nmuesble

cyeta
5
21 548 847,72

13 693 111,01
4 204 601,06

1540 013,57

2 086 812,96
22 123,00

2 186,12
-825,93

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6

uepes kaccy

yupexzaeHus
7
-825,63
-825,93
825,93

HeKaccoBbIMU
onepaynamu

8

nao

9
21 548 021,79

13 692 285,08
4 204 601,06

1540 013,57

2 086 812,96
22 123,00

2 186,12

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
109 881,21

710,86

18 724,43

88 948,04
1497,00

0,88



HavmeHoBaHve nokasartesns

1

MCTOUHMKM hmHaHCMpOBaHMs
nedmuuta cpefcTs - Bcero (cTp.'520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEeHHME UCTOUHMKK
13 HUX:

LiBMXeEHNEe fleHeXHbIX CPeacTB
NocTynsieHne AeHeXHbIX CPeacTB
npouve
BbI6GbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHME NCTOYHUKM

U3 HUX:

3meHeHne ocTaTKoB CpefcTB
yBe/IMyeHne octaTkos CpPeAcTs,
BCEro
YMeHbLLIeHNe 0CTaTKkoB CPeAcCTs,
BCEro
i3smeHeHne 0CTaTKoB M0 BHYTPEHHUM
obopoTam CpeAcTB yUpexaeHns
B TOM uucne:
yBe/inyeHne octaTkos CpeacTB
yupexaeHua
YMEeHbLLIEeHe 0CTaTKoB CPeacTB
yupexaeHus
Mi3smeHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM
pacuyetam
B TOM yucne:
yBe/iyeHne ocTaTkos no
BHYTpPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLIEeHNe oCTaTKoB no
BHYTPeHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kog,

CTpOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa

aHaINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
HasHauyeHwul

4

yepes nuuesble
cyeTa

5
825,93

-21 552 601,72

21 552 601,72

825,93

825,93

yepes 6aHKoBCKMe

. ICTOUHWNKM (prHaAHCHMpOBaHMS AeduunTa CPEACTB yupexaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHuit
uepes Kaccy

HeKacCcoBbIMU
onepaunamm

yupexzaeHus
7 8

-825,93

-825,93 -825,93
825,93 825,93
-825,93

825,93 “
-825,93 -825,93

dopma 0503737 c.3

Cymma
UTaro OTK/IOHEHNSA
9 10
u
-21 554 253,58 X
21 554 253,58 X
1651,86 X
-1 651,86
X



HanmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKY
1 2
/I3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830

BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeacTB
B TOM uyucne:

yBe/IMyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NpuBAeYeHNto
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpuUBAEYEHNI0
ocTtaTkoB cpeacTts (41 030406000)

HavmeHoBaHWe nokasartens Koa
CTPOKU
1 2
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NPOLUbIX 1T, BCErO
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLUbIX ET, 950
BCEro
<

PykoBoauTtenb r&f’_.

naBHbIN Byxrantep

McnonHuteno

30 aHBaps 2026 .

dopma 0503737 c.4

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HavYeHwui
Ko am 6 HeKaccoBbIMU Cymma
AHANTUN I'II'IaHOBbIXu yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKMNE yepes Kaccy uToro OTKAOHEHNS
HasHa4YeHun cueTa cueTa yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHus 0 BOo3BpaTax OCTaTKoB cybcuanii n pacxogoB npoLbixX neT
K Mpoun3BeneHo BO3BPATOB
o4
aHAUTUKN yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cueTa cyeTta yypexaeHus onepauusmn
3 4 5 6 7 8
PykoBoauTtenb
E.A. BnimHoBa
(paclndpoBska nognucy) ¢nHaHcoBO- . (noanuce) (paclmdpoBka nognucu)
3KOHOMWMN4YeCcKoun C]'Iy)K6bI
T.M. bepe3unHa
(pacwwndposka nognucu)
LleHTpanunsoBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KMMN, mecToHaxoxAaeHue)
PykoBogutenb
(ynosiIHOMO4YeHHoe Nnuo) (BonXHOCTb) (nognuce) (pacwmdpposka noanuck)
PykoBoanTenb rpynmbl /I-I 6 E. A. BuuyxaHuHa
(8,0MKHOCTB) /1 (nognuck) (pacwundposka noanucu) (TenechoH, e-mail)



